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تصویب تفریغ بودجه شهرداری 
اصفهان در سایه هشدارهای 

آبی شورای شهر

۱۷۱ اهداکننده خون اصفهان
 در یک سال اخیر به شهادت 

رسیدند

کشتی اصفهان؛ 
از سال های رکود تا بازگشت 
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اصفهان؛ تنها بازنده 
 صندلی بی قرار 

مدیریت محیط زیست
بیـش  در سـال هایی کـه اصفهـان 
فشـار  زیـر  دیگـری  زمـان  هـر  از 
بحران هـای زیسـت محیطی نفـس 
زمیـن  فرونشسـت  از  می کشـد، 
تنـش  و  هـوا  آلودگـی  تـا  گرفتـه 
ایـن  بدیهـی  انتظـار  شـاید  آبی، 
متولـی  نهـاد  کـه مهم تریـن  باشـد 
ایـن حـوزه یعنـی اداره کل محیـط 
زیسـت اسـتان، از ثبـات، تـداوم و 
تمرکـز برخـوردار باشـد. اما آنچـه در واقعیت دیده می شـود، 
چرخـه ای از تغییـرات پی درپی مدیریتـی اسـت؛ تغییراتـی که 
به گفته احمد شـریعتی، عضو هیئت رئیسـه شـورای اسلامی 
شـهر اصفهـان، در سـه تـا چهـار سـال گذشـته بـه جابه جـایی 

چهـار تـا پنـج مدیـرکل انجامیـده اسـت.
ایـن حجـم از ناپایـداری در سـطح مدیریـت، تنها یک مسـئله 
اداری سـاده نیسـت؛ بلکـه در شـهری ماننـد اصفهـان کـه هـر 
تصمیـم یـا هـر تأخیـر در تصمیم گیـری می توانـد پیامدهـای 
بلندمدت برای خاک، هوا و منابع آب آن داشـته باشـد، عملًاً 
بـه معنـای فرسـایش سیاسـت گذاری محیط زیسـتی اسـت. 
مدیـری کـه هنـوز فرصـت شـناخت دقیـق از پیچیدگی هـای 
اسـتان را پیـدا نکـرده، یـا درگیـر سـاختارهای اداری و میدانی 
نشـده، جـای خـود را بـه فـرد دیگـری می دهـد؛ و ایـن چرخه، 

فرصـت شـکل گیری یـک رویکـرد پایـدار را از بیـن می بـرد.
نکتـه ای کـه در سـخنان عضو شـورا نیز برجسـته بـود، همین 
به عنـوان  نـه  انتصابـات،  ایـن  از  برخـی  کـه  اسـت  مسـئله 
مقصـد مدیریتـی، بلکـه به عنـوان سـکوی پرتـاب بـه سـطوح 
بالاتـر سـازمانی تعریـف می شـوند. اگـر چنیـن نگاهی بـر روند 
انتصاب هـا غالـب شـود، طبیعی اسـت کـه اولویت‌هـا از »حل 
مسـئله در اصفهـان« بـه »عبور سـریع از اصفهـان« تغییر کند. 
در چنیـن شـرایطی، شـهری کـه بـا مسـائل انباشـته و پیچیـده 
روبه روسـت، عـملًاً بـه ایسـتگاهی موقـت در مسیـر ارتقـای 

اداری تبدیـل می شـود؛ نـه میـدان حـل مسـئله.
ایـن در حالـی اسـت که بحران هـای زیسـت محیطی اصفهان، 
بحران هـای کوتاه مـدت و سـاده نیستنـد. فرونشسـت زمیـن، 
نتیجـه سـال ها برداشـت بی رویـه و مدیریـت ناکارآمـد منابـع 
آب اسـت؛ آلودگـی هـوا، حاصل ترکیب صنعـت، حمل ونقل 
و الگوهـای توسـعه شـهری اسـت؛ و تنـش آبی، ریشـه در 
بـا  مواجهـه  دارد.  اسـتان  مرزهـای  از  فراتـر  سیاسـت های 
چنیـن مسـائلی، نـه با تصمیم هـای مقطعی، بلکه با اسـتمرار، 
شـناخت میدانـی و پیگیـری بلندمـدت ممکـن اسـت. دقیقـاًً 
همـان چیـزی کـه تغییـرات پی درپی مدیریتـی آن را تضعیف 

می کنـد.
در کنـار ایـن نقدها، اشـاره به انتصاب سرپرسـت جدید اداره 
کل محیط زیست استان که از نیروهای بومی است، نکته ای 
امیدوارکننـده تلقـی شـده اسـت. بومـی بـودن البتـه به تنهایی 
تضمین کننـده موفقیـت نیسـت، امـا یـک مزیـت مهـم دارد: 
شـناخت زیسـته از زمیـن، مـردم و مسـئله. کسـی کـه در 
همیـن خـاک زندگـی کـرده، بـا زخم هـای آن بیگانـه نیسـت و 
شـاید بهتـر بتوانـد عمق بحـران را درک کند. با ایـن حال، این 
فرصـت زمانـی معنا پیـدا می کند که ثبات مدیریتـی از حالت 

شـعار خـارج شـود و بـه یـک رویکـرد واقعی تبدیـل گردد.
انتقاد دیگر عضو شـورا به کوتاهی های گذشـته در حوزه آب 
نیـز یـادآور یـک واقعیـت تلـخ اسـت: بسـیاری از بحران هـای 
امـروز، نتیجـه تصمیم هـا یـا بی تصمیمی های دیـروز هستند. 
مـرور ایـن تاریـخ، صرفاًً برای سـرزنش گذشـته نیسـت، بلکه 
بـرای درک ایـن نکتـه اسـت کـه ادامـه دادن مسیـر بی ثباتـی 
و تصمیم هـای کوتاه مـدت، هزینه هـای سـنگین تری بـر آینده 

تحمیـل خواهـد کرد.
در نهایـت، مسـئله اصلـی اصفهـان در حـوزه محیـط زیسـت، 
تنهـا تغییـر یـک مدیر یا آمدن یک نام جدید نیسـت. مسـئله 
ایـن اسـت که آیـا می توان برای حل بحران هایی که ریشـه در 
دهه هـا دارنـد، فرصـت کافـی بـرای فهـم، برنامه ریـزی و اجرا 
بـه مدیـران داد یـا نـه. تـا زمانـی کـه مدیریـت محیط زیسـت 
اسـتان در چرخـه ای از تغییـرات سـریع و نگاه هـای گـذرا قرار 
داشـته باشـد، امیـد به بهبود پایـدار، بیش از آنکـه یک برنامه 

عملـی باشـد، یـک آرزو باقـی خواهد ماند.
اصفهـان امـروز بیـش از هـر چیـز بـه »ثبـات تصمیم گیـری« 
نیـاز دارد؛ ثباتـی کـه اجازه دهد سیاسـت ها به نتیجه برسـند، 
مدیران مسئولیت بپذیرند و مسائل، فرصت حل شدن پیدا 
کننـد. بـدون ایـن ثبـات، حتـی بهتریـن برنامه‌هـا نیـز در میانه 
راه متوقـف می شـوند و بحران هـا، تنهـا شـکل خـود را تغییـر 

می دهنـد، نه ماهیتشـان را.

از بحران آب تا جنگ ۱۲ روزه؛ روایت یک سال پرتنش در اصفهان؛
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هیئت مدیره شرکت تعاونی تهیه و توزیع باطری سازان اصفهان

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه
جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول شرکت تعاونی تهیه و توزیع باطری سازان اصفهان راس ساعت ۱۰ صبح روز پنجشنبه مورخ 1405/04/25 در محل 
شرکت تعاونی به آدرس :اصفهان خیابان امام خمینی خیابان حکیم صفایی، پلاک ۵۲ تشکیل می گردد. لذا از کلیه اعضاء تقاضامندیم بخاطر اهمیت جلسه و انتخاب 

هیئت مدیره و  بازرسین راس ساعت مقرر در محل سالن اجتماعات شرکت حضور بهم رسانید و یا وکیل خود را کتبا معرفی نمایید.
ضمنا به اطلاع می رساند که موجب ماده ۱۹ آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر 1 رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای 
 خواهد بود و اعضای متقاضی جهت وکالت نامه به عضو و غیر عضو حداکثر تا تاریخ 1405/۰۴/20 در محل دفتر شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت و تایید 

وکالت نامه برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه:

1- گزارش هیئت مدیره و بازرسان شرکت
2- طرح و تصویب صورت های مالی سال 1404

3-انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل هیئت مدیره شرکت
4-انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل بازرسان شرکت

5-اعلام و تصویب اعضاء اخراجی طی مصوبه مجمع عمومی 1404 شرکت
6-افزایش سرمایه اعضاء شرکت
7- تعیین خط مشی آینده شرکت

*********************************************
داوطلبان تصدی سمت هیئت مدیره وبازرسین شرکت به موجب ماده )8( دستور العمل موظفند حداکثر ظرف مدت 5 روز از انتشار آگهی دعوت فرم داوطلبی را تکمیل 

و تحویل دفتر تعاونی نمایند.

تاریخ انتشار: 
1405/03/25

شرکت مهندسی و ساخت تجهیزات سپاهان مپنا

STS-05-KH-46 آگهی مزایده عمومی به شماره

مزایده گزار : شرکت مهندسی و ساخت تجهیزات سپاهان مپنا
  موضوع مزایده : فروش ضایعات شامل ضایعات آهن آلات و ضایعات استیل 

 مکان مراجعه جهت بازدید و ارائه پیشنهاد : روبروی پلیس راه اصفهان - کاشان ، کیلومتر 12 جاده علویجه ، 
شهرک صنعتی بزرگ اصفهان ، خیابان اندیشمندان 20 - شرکت  مهندسی و ساخت تجهیزات سپاهان مپنا می باشد.            
  مهلت بازدید: تا تاریخ 1405/03/30 همه روزه از ساعت 8:00 لغایت12:00 و 13:00 لغایت16:00 به جز

 پنج شنبه ها و روزهای تعطیل
زمان بازگشایی پاکات : روز یکشنبه مورخ 1405/03/31

تضمین شرکت در مزایده هر بخش )به صورت ضمانتنامه / چک تضمین شده بانکی (:
1. ضایعات آهن آلات   3.800.000.0000 ریال

2. ضایعات استیل       1.100.000.000  ریال
تلفن تماس جهت هماهنگی به منظور بازدید و دریافت اسناد مزایده : 031-45955475

هزینه انتشار آگهی بر عهده برنده مزایده می باشد .
zaya.io/g8ulp . دانلود اسناد مزایده از طریق لینک روبرو امکان پذیر خواهد بود

مصطفی حسینی  - شهـردار پیربکـران  

   آگهی مزایده فروش )نوبت اول(   
 شهرداری پیربکران به استناد مصوبه شماره 3416/ش/1404 مورخ 1404/12/02  شورای محترم اسلامی در نظر دارد نسبت به فروش دو قطعه زمین

با کاربری ، مساحت و آدرس مندرج در جدول ذیل در شهر پیربکران از طریق مزایده عمومی اقدام نماید:
1 -قیمت پایه:

مساحت تقریبی کاربریآدرس
مترمربع

قیمت هر مترمربع 
مبلغ ضمانت شرکت قیمت کل )ریال()ریال(

در مزایده )ریال(

 پلاک شماره 5 واقع در خیابان شهید مطهری 
208180.000.00037.440.000.0001.872.000.000مسکونی کوچه مهربان ، جنب آتشنشانی

 پلاک شماره 8  واقع در خیابان شهید مطهری
217/10150.000.00032.565.000.0001.628.250.000مسکونی کوچه مهربان ، جنب آتشنشانی

به سایت ستاد دولت   1405/04/02 سه شنبه مورخ  اداري روز  تا آخر وقت  اسناد مزايده  اخذ  برای  و  اداری شهرداری  به ساختمان  توانند  بازديد می  .متقاضيان جهت   .2 
قسمت مزایده مراجعه نمايند.

3.پيشنهاد دهندگان بايد پيشنهاد خود را حداكثر تا پايان وقت اداري روز شنبه مورخ 1405/04/13 در دو پاكت الف و ب در سایت سامانه ستاد دولت بارگذاری نمایند.
سپرده  به حساب  واريزي  وجه  رسيد  به صورت  رسيد  نيز  و  رسيده  دهنده  پيشنهاد  امضاء  به  كه  قرارداد  نویس  پیش  و  مزايده  آگهي  و  هويتي  اسناد  حاوي  الف  پاكت    .4
 شهرداري پيربكران به شماره 0107159085005 نزد بانك ملي ايران شعبه پيربكران يا ضمانتنامه بانيك و پاكت )ب( حاوي پيشنهاد قيمت با امضاء پيشنهاد دهنده مي باشد. 

) مشخصات پيشنهاد دهنده روي پاكت ها نوشته شود (.
5. پيشنهادات رسيده در جلسه ای که  در ساعت 10:00 روز یکشنبه مورخ 1405/04/14 با حضور كليه اعضاء كميسيون عالي معاملات در محل شهرداري تشيكل مي گردد 

باز و قرائت خواهد شد .
6. كميسيون در رد يا قبول كي يا كليه پيشنهادات واصله مختار است و به پيشنهاداتي كه بعد از موعد مقرر در آگهي مزايده رسيده و مبهم يا مخدوش باشد ترتيب اثر نخواهد داد.

7. سپرده برندگان اول، دوم و سوم تا زمان انعقاد قرارداد با نفر اول در شهرداری باقی خواهد ماند و چنانچه نفر اول ظرف مدت یک هفته از تاریخ ابلاغ کتبی شهرداری نسبت به 
عقد قرارداد اقدام ننماید در این صورت سپرده وی بدون رعایت تشریفات قانونی به نفع شهرداری ضبط و قرارداد با نفر دوم منعقد خواهد شد و چنانچه نفر دوم و سوم نیز در مهلت 

تعیین شده حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد. 
8. شركت كنندگان بايد رعايت منع مداخله كارمندان دولت را بنمايند.

شناسه آگهی : 92205423. هزینه درج آگهي، کارشناسی، بهای خدمات، عوارض، مالیات و نقل و انتقال سند و ... بعهده برنده مزايده مي باشد.

  چاپ اول  

 در نشست چندساعته استاندار، هم از سخت ترین سال های مدیریت استان گفته شد و هم از بسته های حمایتی برای خبرنگاران 
و طرح های توسعه ای بزرگ


